
 

   
 

Elektrodistribucija DOOEL  është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja dhe furnizimi me energji elektrike në Republikën 

e Maqedonisë Veriore. Kompanija është pjesë e grupacionit EVN 

KARRIERË NË ELEKTRODISTRIBUCIJA 
 

Ju ftojmë të merrni pjesë në: 

 

Programi për edukimin dhe aftësimin e Elektromonterëve në 
Strumicë (M/F) 
 
 
 
Cilët janë kandidatët që kërkojmë? 
 

 Kandidatët me ose pa përvojë pune me arsim të mesëm të përfunduar 

 Nga kolegët tanë të ardhshëm presim angazhim, disiplinë, fleksibilitet, aftësi për të punuar në grup  

 Është e dëshirueshme të keni patentë shofer të kategorisë B 

 
 
Çfarë ofrojmë ne? 
 

 Kontratë pune për një vit, me mundësi vazhdimi të kontratës 

 Të ardhura neto prej së paku 34.000 denarë pas përfundimit të suksesshëm të programës 

 Sistemi i mentorimit, përfshirja e drejtpërdrejtë në procesin e punës 

 Trajnime intensive të specializuara nga ekspertë afatgjatë të fushës në qendër trajnimi të pajisur me pajisje të specializuara 

mësimore 

 
 
Sa zgjat programa? 
 

 Programa zgjat 6-12 muaj në varësi të progresit individual 
 

Dëshironi të aplikoni? 

 

Dërgoni CV-në tuaj në jobs@evn.mk   me mbishkrim  "Elektromonter" jo më vonë se 18.01.2024 

 

 

Vërejtje: Në përputhje me ligjin për mbrojtjen e të dhënave personale, duke paraqitur aplikacionin tuaj, ju pranoni që të dhënat tuaja të 
ruhen, përpunohen dhe përdoren ekskluzivisht për qëllime rekrutimi dhe përzgjedhjeje. Më shumë informacion për të drejtat tuaja për 
përpunimin e të dhënave, si dhe për mënyrën e përpunimit të të dhënave mund të gjeni në linkun e mëposhtëm 
https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx  . 

 

 

Elektrodistribucija ështe kompani e cila ofron mundësi të barabarta dhe tretman të drejtë gjatë punësimit të të gjithë personave pavarësisht 

racës, gjinisë, religjionit, përkatesisë nacionale, llojit të aftësisë së kufizuar ose përkatësisë politike. 
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